
iIU 1/LUZi ue:iz rreeitura municipai oe rwva russas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° SI-. 

DLOO1/2023 

a 

O Ordenador de despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO do Município de Nova 
Russas, faz publicar o extrato resumido do processo de 
dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: READEQUAÇÃODOS QUADROS DE 
CHEGADA DE ENERGIA ELÉTRICA DO MERCADO 
MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. 

EMPRESA: PRIMOR CONSTRUÇÕES EIRELI. 

VALOR GLOBAL: R$ 32.260,29 (trinta e dois mil, duzentos 
e sessenta reais e vinte e nove centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: parágrafo único, do artigo 26, e 
art. 24 inciso 1, da Lei Federal no. 8.666/93 e suas aterações 
poste-iores e Decreto da Presidência da República n° 9.412 de 
18.06.2018. 

Declaração de Dispensa emitida e ratificada pelo Sr. Ordenador 
de Despesas da Secretaria de INFRAESTRUTURA E 
URBANISMO. 

Nova Russas/CE, 18 DE JANEIRO DE 2023. 

FRANCISCO JEFFERSONDO CARMO DE CASTRO 
Secretário de Infraestrutura e Urbanismo 

Publicado por: 
Francisco Jeiferson do Carmo de Castro 

Código Identificador: 1 F  CB96E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 19/01/2023. Edição 3128 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



,O D 
.ç.  

o) 

I— 	Ubf'(a 
J J8 	' 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA: SI-DL001/ 2023 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° SI-DL001/2023 
O Ordenador de despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO do 
Município de Nova Russas, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 
OBJETO: READEQUAÇAO DOS QUADROS DE CHEGADA DE ENERGIA ELÉTRICA DO MERCADO 
MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. 
EMPRESA: PRIMOR CONSTRUÇÕES EIRELI. 
VALOR GLOBAL: R$ 32.260,29 (trinta e dois mil, duzentos e sessenta reais e vinte e nove centavos). 
FUNDAMENTO LEGAL: parágrafo único, do artigo 26, e art. 24 inciso 1, da Lei Federal no 8.666/93 e suas 
alterações posteriores e Decreto da Presidência da República n°9.412 de 18.06.2018. 
Declaração de Dispensa emitida e ratificada pelo Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria de 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO. 
Nova Russas/CE, 18 DE JANEIRO DE 2023. 
FRANCISCO JEFFERSON DO CARMO DE CASTRO 
Secretário de INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 19101/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 
lt 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - SI-
DL00I/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=91  3. 

Nova Russas/Ce, 19 de Janeiro de 2023. 

Francisco Jeiferson do Carmo de Castro 
Secretária de lnfraestrutura e Urbanismo Urbanismo 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=913  

aLicitacão 
	 Página(s) 1 de 1 


